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ÇINARCIK MESLEKYÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

   ………………..…      BÖLÜM BAŞKANLIĞINA  

 

Okumuş olduğum …………………....……… Üniversitesi ………………….. Fakültesi / Yüksekokulu / Meslek Y.O. ait not durum belgesinde başarılı 

olduğum, aşağıda belirttiğim derslerden muaf olmak istiyorum.  

 

 Gereğini bilgilerinize arz ederim.  Öğrenci Adı Soyadı 

       İmza 

 

Öğrenci Numarası: Programı: Telefon No: Danışman: 
DERS İNTİBAK TABLOSU 

 Almış Olunan Dersin Adı (Önceki) Muafiyet İstenen Dersin Adı (Yeni) 

Sıra 

No 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Kredisi Başarı 

Notu 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Kredisi Başarı Notu 

(Harf Notu) 
T U K AKTS T U K AKTS 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

Belge Dogrulama Kodu: MAP7FMF  Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yalova-universitesi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Belge Numarası :CMYO-FRM-013;İlk Yayın Tarihi:23/06/2025;Güncelleme Tarihi :;Güncelleme Numarası: 

 

 

 
 

 

 

EKLER : 

 

 EK-1 Not Durum Belgesi 
 EK-2 Ders İçerikleri 

Dilekçenin doldurulması ile ilgili önemli unsurlar:  

 
 

1. Dilekçenize eklemeniz gereken Ek-1 ve Ek-2 belgelerinin karşılığında söz konusu eklerin yanındaki kutucuğu işaretleyiniz.  

2. Not Durum Belgesi ve Ders İçeriklerinin onaylanmış olması zorunludur. 
 

Almış Olunan Dersin Adı (Önceki) Muafiyet İstenen Dersin Adı (Yeni) 

Sıra 

No 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Kredisi 
Başarı 

Notu 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Kredisi 

Başarı 

Notu 

(Harf 

Notu) 

T U K AKTS    T U K AKTS  

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

  

   

   

Belge Dogrulama Kodu: MAP7FMF  Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yalova-universitesi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


